RESOLUCION  NO.018858  DEL  2018  EXPEDIDA  POR  EL  MEN.  el  cual  se  encuentra
inscrito en el Banco de Proyectos con el BPIN 2022004540030.

ARTICULO   TERCERO.       PRESUPUESTO   OFICIAL.   El   presupuesto   oficial   de   la
contrataci6n   se   ha   previsto   Destinar   la   suma   de   ($   541.242.702,00)   QUINIENTOS
CUARENTA Y  UN  MILLONES  DOSCIENTOS CUARENTA Y  DOS  MIL SETECIENTOS
DOS PESOS M/CTE con cargo al rubro 2.3.2.02.02.006 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO;
SERVICIOS     DE     SUMINISTRO     DE     COMIDAS     Y     BEBIDAS;     SERVICIOS     DE
TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA  de
conformidad con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.